

Bystillads Materiel ApS

Vejlevej 159, 1.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 02.09.2022 - 31.12.2022

1. regnskabsår

CVR. nr. 43 49 71 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. maj 2023

Niels-Christian Hertzum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 02.09.2022 - 31.12.2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bystillads Materiel ApS Vejlevej 159, 1. 6000 Kolding	
	CVR-nr.: 43 49 71 62 Stiftet: 2. september 2022 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 02.09 - 31.12	
Direktion	Niels-Christian Hertzum Henrik Tjørnelund Ommen	
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Vejlevej 135 6000 Kolding	Kompasbank Frydenlundsvej 30 2950 Vedbæk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af stilladsmateriel, lifte, køretøjer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 216.907, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.466.439 og en egenkapital på kr. 256.907.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

02.09.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	519.336
1 Personaleomkostninger	-326.863
2 Afskrivninger	-43.057
Driftsresultat	149.416
Finansielle indtægter	-8.539
Finansielle omkostninger	-55.580
Ordinært resultat før skat	85.297
3 Skat af årets resultat	131.610
ÅRETS RESULTAT	216.907
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	216.907
DISPONERET I ALT	216.907

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.268.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.268.070
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.268.070
	Andre tilgodehavender	1.028.668
	Udskudt skatteaktiv	161.200
	Tilgodehavender i alt	1.189.868
	Likvide beholdninger	8.501
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.198.369
	AKTIVER I ALT	5.466.439

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022</u>
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	216.907
	EGENKAPITAL I ALT	256.907
	Kreditinstitutter	3.340.932
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.932
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	557.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.597
	Gæld til tilknyttede virksomheder	851.747
	Selskabsskat	30.892
	Anden gæld	55.364
	Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.868.600
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.209.532
	PASSIVER I ALT	5.466.439

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Kapitalforhøjelse	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	216.907
Saldo ultimo	216.907
Egenkapital ultimo	256.907

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	289.091
Andre omkostninger til social sikring	37.772
Personalemkostninger i alt	326.863
2 Afskrivninger	
Driftsmateriel	43.057
Afskrivninger i alt	43.057
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	29.590
Årets ændring i udskudt skat	-161.200
Skat af årets resultat i alt	-131.610
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang 2022	4.311.127
Kostpris pr. 31.12.2022	4.311.127
Afskrivninger i 2022	43.057
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	43.057
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	4.268.070

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2022

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.097.932
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	2.800.000
Heraf kortfristet del	-557.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.340.932

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen er der stillet solidarisk selvskyldner kaution med Bystillads ApS, Ommen Holding ApS og NC Hertzum Holding ApS.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant på kr. 3.000.000.

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
